UNIVERSIDADE ESTADUAL DE PONTA GROSSA
PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO

EDITAL PET QUÌMICA Nº 03/2022

O Pró-Reitor de Graduação da Universidade Estadual de Ponta
Grossa- UEPG, no uso de suas atribuições legais, torna público;

O Programa de Educação Tutorial do Departamento de Química, no uso de suas

atribuições legais, torna pública, por meio da PROGRAD DIADM, a listagem de

classificação referente ao processo de seleção de estudantes.

Classificados com bolsa:

Tayná Prestes Jacinto,

Ana Luiza Gilioli Boito,

Jhenifer Bueno Correia da Rosa,

Mônica Quitéria Rückl Preto,

Valéria Engel de Camargo.

Voluntários: Karen Arima Dechandt.

Não Classificados ou Não Compareceram: Estefani de Oliveira, Christiane Dijkstra,

Kailany Hilgert da Silva, Anna Luiza dos Santos, Kauany Vitória Hadena Pereira.

Maiores detalhes a respeito do assunto serão fornecidos aos interessados
através dos telefones (42) 3220-3280 ou por e-mail: erltiburtius@uepg.br

Divulgue-se, registre-se e arquive-se.

Ponta Grossa, 31 de outubro de 2022

Prof. Dr. Miguel Arcanjo de Freitas Junior
PRÓ-REITOR

mailto:erltiburtius@uepg.br